进行现金管理，利息收益增加所致。

公允价值变动收益 94,605.95
主要系截至本期期末，公司使用闲置自有资金购买

的理财产品尚未赎回，公允价值变动增加所致。

营业外收入 33,194.32
主要物流公司货物损坏赔偿收益及固定资产报废收

益。金额较小，对净利润影响极小。

营业外支出 425,607.82 1,559.22%
主要系本期非流动资产毁损报废损失较上期增加所

致。

所得税费用 988,934.75 -56.13%
主要系本期营业收入下滑导致利润总额减少，导致

所得税费用减少。

净利润 8,175,893.45 -46.68% 主要系本期营业收入较上期下降 17.91%所致。

合并现金流量表项

目
本年累计 变动幅度 变动说明

筹资活动产生的现

金流量净额
-9,265,674.95 112.83%

主要系本期分配股利支付现金 8,666,620 元。上期

公司上市公开发行股份，吸收投资收到现金

72,666,488.41元。

6

年初至报告期末（1-9月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

1,003,951.00

委托他人投资或管理资产的损益 724,818.59

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -392,413.50

非经常性损益合计 1,336,356.09

所得税影响数 200,453.41

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 1,135,902.68

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

递延所得税资产 - - 1,728,175.45 1,835,126.47

递延所得税负债 - - - 137,744.68

盈余公积 - - 13,869,332.18 13,866,252.82

未分配利润 - - 24,914,395.26 24,886,680.96

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 12,467,703 28.77% 0 12,467,703 28.77%

其中：控股股东、实际控制

人
0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 5,798 0.01% 0 5,798 0.01%

   核心员工 42,281 0.10% -2,681 16,000 0.04%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 30,865,397 71.23% 0 30,865,397 71.23%

其中：控股股东、实际控制

人
29,648,000 68.42% 0 29,648,000 68.42%

   董事、监事、高管 26,510,397 61.18% 0 26,510,397 61.18%

   核心员工 27,939,397 64.48% 0 27,939,397 64.48%

   总股本 43,333,100 - 0 43,333,100 -

7

   普通股股东人数 1,956

8

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序号 股东名称 股东性质 期初持股数 持股变动 期末持股数 期末持股比例%
期末持有限售股

份数量

期末持有无

限售股份数

量

1 吕明杰 境内自然人 26,143,000 0 26,143,000 60.3303% 26,143,000 0

2 张佳俐 境内自然人 1,349,000 0 1,349,000 3.1131% 1,349,000 0

3 刘文凯 境内自然人 1,199,761 -325,530 874,231 2.0175% 0 874,231

4 吕明媚 境内自然人 810,000 0 810,000 1.8692% 810,000 0

5 吕国华 境内自然人 579,000 0 579,000 1.3362% 579,000 0

6 顾巧仙 境内自然人 507,000 0 507,000 1.1700% 507,000 0

7 杨宗清 境内自然人 230,433 194,606 425,039 0.9809% 0 425,039

8 陆永春 境内自然人 350,000 0 350,000 0.8077% 350,000 0

9 刘保江 境内自然人 304,273 0 304,273 0.7022% 0 304,273

10

杭州虎踞资产

管理有限公司

－虎踞云帆 1号

私募证券投资

基金

其他 277,390 -17,390 260,000 0.6000% 0 260,000

合计 - 31,749,857 -148,314 31,601,543 72.9271% 29,738,000 1,863,543

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：1. 吕明杰和张佳俐系夫妻关系;2. 吕国华系吕明杰、张佳俐、吕明媚的父亲; 3. 顾巧仙系吕明

杰、张佳俐的母亲; 4. 吕明杰和吕明媚系兄妹关系其他股东与控股股东、实际控制人之间不存在关联关系。

9

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

10

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内

部审议程序

是否及时

履行披露

义务

临时公告查询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用 -

对外担保事项 否 不适用 不适用 -

对外提供借款事项 否 不适用 不适用 -

股东及其关联方占用或转移公司资

金、资产及其他资源的情况
否 不适用 不适用

-

日常性关联交易的预计及执行情况

是
已事前及时

履行
是

《上海博迅医疗生物仪

器股份有限公司关于预

计 2024日常性关联交易

的公告》（公告编号：

2024-014）

其他重大关联交易事项

是
已事前及时

履行
是

《上海博迅医疗生物仪

器股份有限公司关于预

计 2024日常性关联交易